
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

MOAGHER (NEAGU MOAGHER) C. DENISA-
MIHAELA
ISPAS C. MIHAI CONSTANTIN

IONEL (SOTIR) M. MARILENA-CRISTINA

CONSTANTIN (RADU) G. AURELIA

IONITA I. ADELINA-RAISA

Nume si Prenume

631

392

391

486

93

Numar dosar

 9.25

 9.00

 8.90

 8.75

 8.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

1

2

3

4

5

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 1 /

10-09-2019

 10.00

 8.00

 7.80

 6.50

 7.60

 8.50

 9.50

 10.00

 10.00

 8.50

 10.00

 8.50

 7.80

 7.50

 7.50

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENTUL SECTORULUI PUBLIC

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.85

 6.95

 6.74

 6.90

 6.60

Proba 3
Departajare

5



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

GHEORGHE P. ANDREI-DRAGOS

CRISTEA B.C. SORIN-ADRIAN

GUTA G. GEORGE-MIHAI

Nume si Prenume

434

526

424

Numar dosar

 9.18

 7.06

 6.62

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

1

2

3

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 2 /

10-09-2019

 9.00

 8.00

 8.25

 9.50

 6.00

 5.00

 8.87

 8.12

 8.25

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENTUL SISTEMULUI BANCAR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.68

 6.58

 6.65

Proba 3
Departajare

5



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

NEDELCU C.D. CRISTIAN CONSTANTIN

NISTOR C. ALINA

DRAGOMIR V. DRAGOS

ALDEA (TUDORICA) N. CRISTINA-MARIANA

TIRZIU V. ALEXANDRU FLAVIUS

ILIE I. ROBERT ALEXANDRU

Nume si Prenume

152

591

169

23

617

207

Numar dosar

 9.05

 8.85

 8.75

 8.25

 7.75

 7.15

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

1

2

3

4

5

6

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 9.60

 8.20

 10.00

 7.00

 6.50

 6.60

 8.50

 9.50

 8.50

 9.50

 9.00

 7.50

 9.60

 8.20

 9.00

 7.00

 6.50

 6.80

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ADMINISTRAREA AFACERILOR IN INDUSTRIA DE PETROL SI GAZE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.43

 6.99

 7.11

 6.24

 6.65

 6.43

Proba 3
Departajare

5



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

ZAHIU C. ELENA-MADALINA

PETRESCU (DUTA) D. MIHAELA

Nume si Prenume

135

90

Numar dosar

 8.50

 8.36

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

1

2

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 7.00

 8.33

 9.50

 8.00

 7.50

 8.72

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ADMINISTRAREA SI FINANTAREA  PROIECTELOR DE DEZVOLTARE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.45

 6.27

Proba 3
Departajare

5



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

RADULESCU (HOARAU) M. ANNEMARIE-
HERMINA
GHEORGHE (VRANAS) I. IONELA ADELINA

CAPATOIU V.A. ALINA-CRISTINA

MITREA V. RAMONA-MARINA

RIZEA T.I. CRISTIANA-TEODORA

SAVU I. BOGDAN- COSTIN

Nume si Prenume

679

673

60

69

330

420

Numar dosar

 9.46

 9.18

 8.87

 8.37

 7.32

 7.25

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019  

1

2

3

4

5

6

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.87

 8.75

 7.75

 6.50

 8.15

 6.00

 9.50

 9.50

 10.00

 10.00

 6.50

 8.50

 9.43

 8.87

 7.75

 6.75

 8.15

 6.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / STRATEGII IN AFACERI INTERNATIONALE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 5.00

 7.38

 6.63

 5.94

 7.78

 6.32

Proba 3
Departajare

5


